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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på frost og køl,
herunder ved opbevaring af fersk fiske. Der er
engangshandsker til håndtering af uemballerede bagværk i
butik.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret stikprøvevist renholdelse af
butik, samt lager omkring flaskeautomat og håndvask.
Konstateret støv og tabte produkter på gulv under reoler med
spot varer, samt støv under en brun palle med varer i
nærheden af sidstnævnte reoler. På lager var der nogle tomme
flasker og propper direkte på gulv ved flaskeautomat maskine,
og gulvet ved den ene side af maskinen, var klistret og sort. På
gulv under håndvask var der ansamling af støv og papirrester
ved afløb.
Virksomheden er konkret vejledt om mulighed for oftere
rengøring af disse områder.
OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret stikprøvevist
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer fra
marts 2024 til i dag. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret frosne fødevarer (bl.a. pizzaer), kølevarer (bl.a. hakkekød,
ferske kyllinger, mejeri produkter, pålæg, fisk, snittet grønt, spiseklar salater, kasse med tilbuds varer - stop spild
kasse), samt kolonialvarer (morgenmads produkter, kiks, små kager, gifler, frø og kerner, brød, knækbrød, rosiner
og reol med tilbudsvarer) for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Virksomheden er i den forbindelse konkret vejledt om mulighed for påsætning af tilbudsmærke, så
mærkningsoplysninger altid er synlige for forbruger, da der var 2 emballerede fjerkræ produkter hvor
tilbudsmærke dækkede over holdbarhedsdato og netto vægt.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


